

Periaatteet Siika-Pyhäjokialueen Liitto ry:n rahojen jakamiseksi

KHALL 29.01.2024 § 36
386/00.04.01/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Tiina Hovi

Siika-Pyhäjokialueen Liitto ry:n liittovaltuusto päätti 23.9.2022 käynnistää Siika-Pyhäjokialueen Liitto ry:n (myöh. Alueliitto) purkamisen. Purkamista suorittamaan päätti Alueliiton liittohallitus asettaa selvitysmiehen.

Alueliiton sääntöjen mukaan ”Alueliiton purkautuessa on sen omaisuudesta muodostettava säätiö, joka toimii yhdistyksen tarkoituksena mukaisesti.” Alueliiton jäsenkunnissa katsottiin, ettei ole tarkoituksenmukaista perustaa uutta säätiötä. Vuoden 2023 alkupuolella tehtiin sääntömuutos, jonka mukaisesti ”Alueliiton purkautuessa on sen jäljelle jääneet varat käytettävä jäsenkunnissa toimivien yhdistysten, järjestöjen tai osuuskuntien tukemiseen kolmen vuoden kuluessa siitä, kun purkautumisesta on tehty merkintä yhdistysrekisteriin”.

Alueliiton jäljelle jääneiden varojen jakamisesta yhdistyksille, järjestöille tai osuuskunnille vastaavat jäsenkunnat. Jäsenkunnat eivät saa varoja omaan käyttöönsä vaan ovat välittäjän roolissa. Alueliiton purkautuessa jäsenkunnat eivät pääätä varojen käytöstä vaan Alueliiton säännöt määräävät varojen käytön.

Liitteenä kunnalle 30.11.2023 lähetetyt yhdistyksen säännöt, loppuselvitys sekä lopullinen varojen jako.

Siika-Pyhäjokialueen Liitto ry:n purkaututtua sen jäljelle jääneet varat on siis käytettävä jäsenkunnissa toimivien yhdistysten, järjestöjen tai osuuskuntien tukemiseen, Alueliiton tarkoitusten mukaisesti esimerkiksi seuraavasti:

- alueen henkinen ja aineellinen vaurastuminen
- alueen entisyyden ja nykyisyyden tunteminen
- kotiseutuun kiintymisen syventäminen
- koulutus- ja esitelmätilaisuuksien järjestäminen
- alueellisten juhlien järjestäminen
- elinkeinopoliittinen edunvalvonta.

Siikajoen kunnan osuus liiton varoista on lopullisen varojen jaon mukaisesti 81 729,70 euroa ja varat on maksettu Siikajoen kunnan tilille marraskuussa 2023. Varat on käytettävä kolmen vuoden kuluessa siitä, kun purkautumisesta on tehty merkintä yhdistymisrekisteriin. Siikajoen kunta jakaa varat vuosina 2024 – 2026, noin kolmasosan per vuosi.

Varoja voi hakea jatkuvalla haulla. Vapaamuotoiset hakemukset toimitetaan sähköpostitse kunnanvirasto @ siikajoki.fi tai paperisena kunnanvirastolle. Hakemuksesta täytyy löytyä yhdistyksen/järjestön/osuuskunnan nimi ja y-tunnus, tilinumero, haettava rahoituksen määrä ja haettava rahoituksen tarkoitus/kohde perusteluineen sekä pöytäkirjanote, josta käy ilmi yhdistyksen/järjestön/osuuskunnan päätös rahojen hakemisesta. Rahat maksetaan kuitteja vastaan tai vaihtoehtoisesti voidaan sopia maksimissaan 75 prosentin ennakkomaksusta, jolloin kunnalla on oikeus periä rahat takaisin mikäli kuitteja ei toimiteta jälkikäteen.

Päätökset varojen käytöstä tekee kunnanjohtaja tai hallintojohtaja viranhaltijapäätöksellä. Hakemukset käsitellään saapumisjärjestyksessä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Siika-Pyhäjokialueen Liitto ry:n loppuselvityksen ja purkautumisen ja päättää varojen jakamisen yllä olevien periaatteiden mukaisesti.

Päätös

Laura Vikiö esitti, että jatkuva haku varojen jakamiseen aukeaa 1.3.2024. Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösehdotuksen Laura Vikiön muutosehdotuksella täydennettynä sekä lisäyksellä että hakemuksesta täytyy löytyä myös yhdistyksen säännöt.